YTBEPXOAHK
noy "ym tTnty"
A.TypaH4yuneBa

JU- 2023 .

Y4yebHbI NnaH

afianTMpoBaHHOM NporpaMmMbl NPOMeCcCUOHanbHOW NOLIOTOBKY
FocyfapCTBEHHOr0 GHO/XKETHOro NPOodeccMoHanbHOro 06pasoBaTe/ibHOro yUpexaeHuns
NpkyTcKoli obnacTu
"YCTb-UIMMCKUIA TEXHUKYM NTECOMPOMBbILL/IEHHBIX TEXHOIOMNIA 1 cihepbl yenyr''
no npogeccuu
13450 Mansp

Ksanudukauusa: manap - 2 paspaga

ba3oBoe o0bpasoBaHue: crieyunanbHasa (KoppekuroHHas) wkona (VI sua)

dopma 06yyeHus: oYHas

Cpok o0by4eHus: 1rog 10 mecsaues

Monyyaemoe o6paszoBaHue: npogeccnoHanbHoe 06yyeHme

BbINyCKHON JOKYMEHT: CBUAETENLCTBO O Npodeccun paboyero, LOMKHOCTU CAYXKaLLEero



1. CBOAHble JaHHble N0 6O AXKETY BPEMEHU

Kypcebl O6yueHue no YyebHasn
AUCLUUNIMHAM © npakTuka
MEeXANCLMUMNANHAPHBIM
Kypcam
1 Kypc 14 26
2 Kypc 5,8 21,2

Bcero 19,8 47,2

B Hefensx)
Mpon3BoAcTBEHHAA
npakTnka

10
10

MpomexxyTouHas
aTTecTaums

[TocypapcTBeHHas KaHuky b
nTOoroBas arrecrayus

11

13

Bcero (no
Kypcam)

51
41
92
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HanmeHoBaHWe LMKNOB, Pa3fenos, UCLUNNH,
npaKkTuK

O6Lwweo6pa3oBaTe/ibHblii yUebHbIA LKA
Ba3oBble yueGHble AUCLUNANHBI

Pycckuit s3bIk

OCHOBbI KOMMbOTEPHO FPaMOTHOCTM
OCHOBbI 6€30MacHOCTU XWU3HEeeATeNbHOCTH
A[anTauUoHHbIV Y4eGHbIA LUKN
AgfanTueHas (usnyeckas KynbTypa

CouwuanbHaa aganTauns v 0CHOBbI COLManbHO-
NpaBOBbIX 3HAHWI

Mcnxonorna NMYHOCTU 1 NPOdeccCuoHanbHoe
camoonpegeneHue

06w enpotheccMoHanbHblil y4e6HbIl LUK
OCHOBbI ()MHAHCOBOW FPAMOTHOCTM

OxpaHa Tpyga

MartepuanosefieHne

OCHOBbI LUTYKaTYpHbIX paboT
MpogeccnoHanbHbIi yUYeBHbIA LKA
BbINonHeHWe ManspHbIx pador

TexHOMOrUs ManspHbIX paéoT

OCHOBbI TEXHUYECKOr0 TBOpYecTBa

MpakTuka (NPON3BOACTBEHHOE 06yUeHUe B

MpakTuka (Npon3BoACTBEHHOE 0BYyUYeHMe Ha
npeanpuaTUN)
BCElo
KoHcynbTauuu
MpomexxyTo4Has aTTecTayus
MToroBsas aTTectayns (B Hed.) KBanndukaymoHHbI i
TK3aMeH

NPOMEXYTOUHOM aTTecTaumu

PopmbI
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12 43, 13

CpoK/ MPOMEXYTOUHOI aTTecTauuu

2 cem.
2 cem.

3 cem.

3 cem.

2 cem.

2 cem.

3 cem

2 cem.
2 cem.

3 cem.

3 cem.

2 cem

4 cem.

4 cem.

YyebHas Harpyska obyyvatowmxcs (4ac.)

MaKCcuMasbHasa
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36
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36
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camocTonTenbHaa Yy4vebHas
pa6boTa
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343
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yuyeBHO npakTuku

Avcunnane u MAK

Npou3B. NPakTUkn

JK3aMeHOB

3a4eToB

raeHpegeneHne uusTarenbHUN ayanto pHUN
Harpysku no Kypcam v nonyrogusm (4ac. B
oo N

I Kypc

11 kypc

1 nonyroaune 2 nonyrogue 1nonyrogue

17 Hep.
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300
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3. NepeyeHb KabMHETOB, 1abopaTopuin, MacTEPCKUX N APYTrnUX NOMeLLEHNI

Ne n/m  Ne ka6.
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1
21
25
26
28

23

HanmeHoBaHue KabuHeTa
YuebHblli kopnyc (yn.Tpygosas, 20)

be3onacHOCTb XXN3HeLeATeNbHOCTU N OXPaHbl Tpyaa
TexHONornsa ManspHbIX U CTONAPHO-CTPOUTENbHbIX paboT
EcTecTBO3HaHUA

PyccKoOro fi3blka u nutepaTtypbl

MaTtemaTuku

TpeHaXepHbIin 3an

CTpenkoBbli TUP

YuebHblli kopnyc Ne 1 (yn.Mpumopckas, 4.1)
NHupopmatukm n MKT

YyebHbI Kopnyc Ne 3 (yn.lMpumopckasd, a.2)
LLeHTp NCMX0NOrn4yeckKom NogLepXKu



